
Doporučené jednotné podmínky pro složení zkoušky z předmětu Fyzika 1 a 2 
 

1. Zápočet z příslušné verze Fyziky. 
2. V první části zkoušky student musí vyřešit počet příkladů, daný jeho bodovým ziskem ze 

semináře: 

Nutný počet příkladů  
 

 Body ze semináře 

1 65 a více 
2 55–64 
3 45–54 
4 35–44 
5 méně než 35 

 
Po úspěšném absolvování první části zkouška pokračuje částí druhou. 

3. Ve druhé části zkoušky student písemně zodpoví položené otázky. Tyto odpovědi jsou 
bodovány. Lze takto získat až 30 bodů. 

4. Pro postup k ústní části zkoušky je nutné takto získat alespoň 15 bodů. 
5. V ústní části zkoušky student obhajuje známku podle sloupce v tabulce, ve kterém získal 

lepší hodnocení: 
 

  hodnocení zkoušková 
písemka 

seminář + zkoušková 
písemka  

A výborně 25 90 
B velmi dobře 23 80 
C dobře 20 70 
D uspokojivě 18 60 
E dostatečně 15 50 

 
Poznámka:  
Součástí zkoušky může být také otázka zaměřená na laboratorní cvičení 


	Doporučené jednotné podmínky pro složení zkoušky z předmětu Fyzika 1 a 2

